

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. VSD00511

uzavřená na základě ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

mezi stranami:

1. Objednatel: Město Napajedla
Masarykovo nám. 89
763 61 Napajedla
zast.: Ing. Irena Brabcová - starostka města
IČ: 00284220
Tel.: 577 100 911
E-mail: podatelna@napajedla.cz
Bankovní spojení: 27-1409287339/0800

dále jako objednatel

a

2. Zhotovitel: STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146
763 61 Napajedla
zast: Radim Špička – jednatel
IČ: 27679322
Tel.: 603 161 753
E-mail: stavera@centrum.cz
Bankovní spojení: 27-354316180237/0100

dále jako zhotovitel

I. Identifikační údaje o díle:

Název stavby: „1. ZŠ Napajedla – stavební úpravy WC – 1. etapa“

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.03.2018 smlouvu o dílo č. VSD00515. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně rozsahu prací a ceny díla. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo upravuje znění článku III. a VI. takto:

V čl. III. Předmět plnění:

Nad rámec plnění uvedených ve výše uvedené smlouvě o dílo budou provedeny tyto práce:

a) výkop, demontáž stávající ležaté kanalizace v 1.PP, montáž nové kanalizace, zásyp, betonáž podlah vč. položení dlažby

b) oprava rozvodů vody a ústředního topení v prostoru nad stropním podhledem

c) drobné stavební práce dle položkového rozpočtu (prorážení otvorů v betonu, dodávka a montáž obkladových lišt, podezdívka splachovačů)

v čl. VI. Cena díla:

Původní cena díla vč. DPH	2.774.339,-- Kč
Práce provedené nad rámec SOD vč. DPH	152.019,-- Kč
Upravená cena díla vč. DPH	2.926.358,-- Kč

Cena díla je konečná.

Nedílnou součástí dodatku ke smlouvě je cenová nabídka víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Napajedla č. 1385/55/25/1/2018 dne 20.08.2018 a tím jsou podmínky platnosti tohoto dodatku ke smlouvě splněny.

Napajedla dne: 24.8.2018

Napajedla dne:

Za objednatele

Za zhotovitele



Ing. Irena Brabcová
starostka města



STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146
763 61 NAPAJEDLA
tel./fax: 577 941 222, mob.: 603 161 753
IČ: 27679322, DIČ: CZ27679322

Radim Špička
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka:

I.ZŠ Napajedla - ležatá kanalizace

Objednatel: Město Napajedla

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146
76361 Napajedla

IČ: 27679322

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			59 128,80
PSV			66 506,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			125 635,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	125 635,60 CZK
Základní DPH	21 %	26 383,00 CZK

Zaokrouhlení

0,40 CZK

Cena celkem s DPH

152 019,00 CZK

v

dne

27.08.2018

STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146
763 61 NPAJEDLA
tel./fax: 577 941 222, mob.: 603 161 753
IČ: 27679322, DIČ: CZ27679322

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			14 550,87
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			1 766,80
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 019,65
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 992,38
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 150,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 840,37
97	Prorážení otvorů	HSV			15 432,76
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 375,97
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 808,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			20 861,02
781	Obklady keramické	PSV			18 837,78
Cena celkem					125 635,60

Položkový rozpočet

S:	I.ZŠ Napajedla - ležatá kanalizace
----	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 550,87
1	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	4,06800	1 570,00	6 386,76
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,06800	177,50	722,07
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	4,06800	157,00	638,68
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	4,00000	514,00	2 056,00
5	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	4,06800	187,00	760,72
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	4,06800	720,00	2 928,96
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,06800	260,00	1 057,68
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				1 766,80
8	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,07000	25 240,00	1 766,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 019,65
9	346244351RT2	Obezdívka geberitů a umývadel tl. 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	8,77500	686,00	6 019,65
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 992,38
10	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,74960	3 425,00	5 992,38
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				3 150,00
11	953981101R00	Osazení kotvy do betonu, hl. 60 mm - pro napojení, sítě KARI	kus	42,00000	75,00	3 150,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 840,37
12	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,74960	2 195,00	3 840,37
Díl: 97		Prorážení otvorů				15 432,76
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,84910	227,50	875,67
14	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	34,60000	250,00	8 650,00
15	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	-2,00000	2 050,00	-4 100,00
16	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	-1,50000	3 180,00	-4 770,00
17	970034130R00	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 130mm	m	-2,00000	380,00	-760,00
18	970034200R00	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 200mm	m	-1,50000	600,00	-900,00
19	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	2,00000	2 615,00	5 230,00
20	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	1,50000	4 050,00	6 075,00
21	970054130R00	Přip. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 130 mm	m	2,00000	492,00	984,00
22	970054200R00	Přip. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 200 mm	m	1,50000	750,00	1 125,00
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,84910	25,40	97,77
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,84910	160,00	615,86
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,24550	20,00	384,91
26	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	3,84910	500,00	1 924,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 375,97
27	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,88610	650,00	8 375,97
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				26 808,00
28	72101	D+M zdravotnická instalace - viz samostatný, rozpočet	kpl	1,00000	26 808,00	26 808,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				20 861,02
29	771571905R00	Opravy podlah keramických režných 15x15 cm, včetně řezání formátu 20x20	kus	50,00000	93,50	4 675,00
30	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	2,54100	26,00	66,07
31	771575111RV4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm, Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	2,54100	572,00	1 453,45
32	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	271,35000	48,00	13 024,80
33	597813567R	Obkládačka 15x15 červená mat, Color One	m2	2,00000	362,00	724,00
34	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	2,66000	345,00	917,70

Díl:	781	Obklady keramické				18 837,78
35	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	112,20000	44,90	5 037,78
36	781497132RS3	Lišta nerezová rohová k obkladům , profil IL, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	120,00000	115,00	13 800,00